Esta Secretaria de Administração, considerando o contido no

processo em epígrafe, com fulcro no art. 25, caput da Lei nº 8.666/93,
reconheceu a inexigibilidade de licitação para contratar a empresa
EDITORA NDJ LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 54.102.785/0001-
32, pelo valor de R$ 13.330,00 (treze mil, trezentos e trinta reais),
objetivando a renovação das assinaturas do Boletim de Licitações e
Contratos, Boletim de Direito Municipal e duas assinaturas do Bo-
letim de Direito Administrativo.

Brasília, 5 de fevereiro de 2004
NILSON SOUSA DE OLIVINDO

Secretário de Administração